
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa centrum przesiadkowego przy ul. Ofiar Terroru 91 w Rydułtowach” - etap I: zagospodarowanie terenu,

realizowanego w ramach Programu Rozwój Lokalny”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Rydułtowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258635

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ofiar Terroru 36

1.4.2.) Miejscowość: Rydułtowy

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-280

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 324537411

1.4.8.) Numer faksu: 324537410

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@rydultowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rydultowy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00286988

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00264431

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem terenu na działkach nr
625/37, 629/37, 627/37, 326/37 dla zadania pn.: „Budowa centrum przesiadkowego przy ul. Ofiar Terroru 91 w
Rydułtowach”. 
2. Przedmiot zamówienia określony w ust.1 nie obejmuje budowy budynku centrum przesiadkowego oraz dostawy i
montażu:
1) paneli fotowoltaicznych na zadaszeniu wiaty,
2) urządzenia punktu ładowania samochodów. 
3. Zmiana numerów działek po nowym podziale została określone w załączniku nr 9 do SWZ. 
4. Stan istniejący: w chwili obecnej na terenie działki nr 629/37 usytuowany jest budynek byłego dworca PKP, dla którego
prowadzone są roboty rozbiórkowe. Termin zakończenia prac rozbiórkowych zgodnie z umową zawartą z wykonawcą - do
dnia 30.10.2023 r.
5. Równolegle będą prowadzone roboty budowlane dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przystosowanie pogórniczego terenu
LEON III pod rozwój przedsiębiorczości w Rydułtowach” – realizacja zadania do dnia 31.01.2024 r. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286988/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6. Przedmiot zamówienia określony w ust.1 obejmuje w szczególności:
1) budowę dojazdu, tj. drogi wewnętrznej do budynku o nawierzchni z kostki betonowej, krawężniki betonowe, 
2) budowę 3 miejsc postojowych dla samochodów osobowych o wymiarach 2,5 x 5,0 m oraz 1 miejsca dla osób
niepełnosprawnych o wymiarach 3,6 x 5,0m, nawierzchnia z kostki betonowej, krawężniki granitowe,
3) budowę ciągów pieszych, nawierzchnia z kostki betonowej, 
4) zabudowę urządzeń zabawowych na powierzchni 141,16 m2, w tym 4 urządzenia zabawowe, tablica informacyjna
(regulamin), ławka bez oparcia, kosz na śmieci, nawierzchnia trawiasta - na terenie rekreacyjnym,
5) budowę wiaty rowerowej posadowionej na ławie fundamentowej, wykonanej ze stalowych elementów prefabrykowanych,
o wymiarach rzutu zadaszenia 11 x 5 m i max. wysokości 3,04m, elementy wyposażenia wiaty: m.in. stojaki na rowery i
hulajnogi, punkt naprawy rowerów, 2 kamery monitorująca wnętrze wiaty i parking oraz pozostały teren, doprowadzenie
instalacji elektrycznej – wykonanie skrzynki przyłączeniowej , obok wiaty punkt ładowania rowerów i hulajnóg, 
6) wykonanie elementów małej architektury, m.in.: ławki z oparciem, ławki bez oparcia, kosze na śmieci, 
7) wykonanie instalacji elektrycznej w obszarze objętym zakresem zadania, w tym m.in.: lampy zewnętrzne wysokie,
oświetlenie punktowe, monitoring, punkt ładowania rowerów i hulajnóg, uwaga: lampy z możliwością sterowania, 
8) wykonanie zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej w obszarze objętym zakresem zadania (od studni D2),
9) wykonanie oddzielenia w postaci koszy gabionowych ogrodzeniowych (zgrzewanych) z fundamentem ok. 50cm
wysokości, (przykrytych od góry), na długości 25m, kosze wypełnione kruszywem – piaskowiec (odcień zostanie ustalony na
etapie realizacji),
10) wykonanie oddzielenia w postaci koszy gabionowych z fundamentem pełniących rolę muru oporowego szerokości ok.2m
przykrytych od góry, na długości 40m, kosze wypełnione kruszywem – piaskowiec (odcień zostanie ustalony na etapie
realizacji), 
11) udrożnienie odcinka rowu melioracyjnego wraz z jego zabezpieczeniem (wzmocnieniem) z zastosowaniem kamienia
układanego w betonie obustronnie, na długości 20 m, 
12) w miejscu projektowanego budynku należy uporządkować i obsiać trawą,
13) uporządkowanie terenu sąsiedniego, 
14) wykonanie nasadzeń oraz zieleni,
15) rozbiórkę i demontaże (mi.in.: nawierzchni asfaltowej, elementów ogrodzenia, elementów oświetlenia terenu –
pozostałości starej infrastruktury elektroenergetycznej i oświetleniowej),
16) wycinkę drzew i krzewów wraz z karczowaniem,
17) obsługę geodezyjna inwestycji (obsługa w trakcie wykonywanych robót budowlanych, inwentaryzację geodezyjną
powykonawczą),
18) niwelację terenu,
19) przebudowę istniejącej infrastruktury, 
20) przebudowę i/lub zabezpieczenie sieci mediów w kolizji z przedmiotowym zadaniem, 
21) uzyskanie pozwolenia na użytkowanie (częściowe).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem terenu na działkach nr
625/37, 629/37, 627/37, 326/37 dla zadania pn.: „Budowa centrum przesiadkowego przy ul. Ofiar Terroru 91 w
Rydułtowach”. 
2. Przedmiot zamówienia określony w ust.1 nie obejmuje budowy budynku centrum przesiadkowego oraz dostawy i
montażu: (1 skreślony) , 2) urządzenia punktu ładowania samochodów. 
3. Zmiana numerów działek po nowym podziale została określone w załączniku nr 9 do SWZ. 
4. Stan istniejący: w chwili obecnej na terenie działki nr 629/37 usytuowany jest budynek byłego dworca PKP, dla którego
prowadzone są roboty rozbiórkowe. Termin zakończenia prac rozbiórkowych zgodnie z umową zawartą z wykonawcą - do
dnia 30.10.2023 r.
5. Równolegle będą prowadzone roboty budowlane dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przystosowanie pogórniczego terenu
LEON III pod rozwój przedsiębiorczości w Rydułtowach” – realizacja zadania do dnia 31.01.2024 r. 
6. Przedmiot zamówienia określony w ust.1 obejmuje w szczególności:
1) budowę dojazdu, tj. drogi wewnętrznej do budynku o nawierzchni z kostki betonowej, krawężniki betonowe, 
2) budowę 3 miejsc postojowych dla samochodów osobowych o wymiarach 2,5 x 5,0 m oraz 1 miejsca dla osób
niepełnosprawnych o wymiarach 3,6 x 5,0m, nawierzchnia z kostki betonowej, krawężniki granitowe,
3) budowę ciągów pieszych, nawierzchnia z kostki betonowej, 
4) zabudowę urządzeń zabawowych na powierzchni 141,16 m2, w tym 4 urządzenia zabawowe, tablica informacyjna
(regulamin), ławka bez oparcia, kosz na śmieci, nawierzchnia trawiasta - na terenie rekreacyjnym,
5) budowę wiaty rowerowej posadowionej na ławie fundamentowej, wykonanej ze stalowych elementów prefabrykowanych,
o wymiarach rzutu zadaszenia 11 x 5 m i max. wysokości 3,04m, elementy wyposażenia wiaty: m.in. stojaki na rowery i
hulajnogi, punkt naprawy rowerów, 2 kamery monitorująca wnętrze wiaty i parking oraz pozostały teren, doprowadzenie
instalacji elektrycznej – wykonanie skrzynki przyłączeniowej , obok wiaty punkt ładowania rowerów i hulajnóg, 
6) wykonanie elementów małej architektury, m.in.: ławki z oparciem, ławki bez oparcia, kosze na śmieci, 
7) wykonanie instalacji elektrycznej w obszarze objętym zakresem zadania, w tym m.in.: lampy zewnętrzne wysokie,
oświetlenie punktowe, monitoring, punkt ładowania rowerów i hulajnóg, uwaga: lampy z możliwością sterowania, 
8) wykonanie zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej w obszarze objętym zakresem zadania (od studni D2),
9) wykonanie oddzielenia w postaci koszy gabionowych ogrodzeniowych (zgrzewanych) z fundamentem ok. 50cm
wysokości, (przykrytych od góry), na długości 25m, kosze wypełnione kruszywem – piaskowiec (odcień zostanie ustalony na
etapie realizacji),

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286988/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10) wykonanie oddzielenia w postaci koszy gabionowych z fundamentem pełniących rolę muru oporowego szerokości ok.2m
przykrytych od góry, na długości 40m, kosze wypełnione kruszywem – piaskowiec (odcień zostanie ustalony na etapie
realizacji), 
11) udrożnienie odcinka rowu melioracyjnego wraz z jego zabezpieczeniem (wzmocnieniem) z zastosowaniem kamienia
układanego w betonie obustronnie, na długości 20 m, 
12) w miejscu projektowanego budynku należy uporządkować i obsiać trawą,
13) uporządkowanie terenu sąsiedniego, 
14) wykonanie nasadzeń oraz zieleni,
15) rozbiórkę i demontaże (mi.in.: nawierzchni asfaltowej, elementów ogrodzenia, elementów oświetlenia terenu –
pozostałości starej infrastruktury elektroenergetycznej i oświetleniowej),
16) wycinkę drzew i krzewów wraz z karczowaniem,
17) obsługę geodezyjna inwestycji (obsługa w trakcie wykonywanych robót budowlanych, inwentaryzację geodezyjną
powykonawczą),
18) niwelację terenu,
19) przebudowę istniejącej infrastruktury, 
20) przebudowę i/lub zabezpieczenie sieci mediów w kolizji z przedmiotowym zadaniem, 
21) uzyskanie pozwolenia na użytkowanie (częściowe),
22) wykonanie wiaty wraz z panelami fotowoltaicznymi,
23) wykonanie magazynu energii.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-05 10:00

Po zmianie: 
2023-07-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-05 10:15

Po zmianie: 
2023-07-12 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-03

Po zmianie: 
2023-08-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286988/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa centrum przesiadkowego przy ul. Ofiar Terroru 91 w Rydułtowach” - etap I: zagospodarowanie terenu, realizowanego w ramach Programu Rozwój Lokalny”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Rydułtowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258635
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ofiar Terroru 36
	1.4.2.) Miejscowość: Rydułtowy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-280
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 324537411
	1.4.8.) Numer faksu: 324537410
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@rydultowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rydultowy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00286988
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00264431
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



